zebatka tylna
2.6K36.814

WI'

%,

Nr katalogowy: 2.6K36.814
Dziat: tancuchy i zebatki
llos¢ zebow: 41

Typ produktu: Zebatka (tyt)
Cena: 69.95 zt Chain 420
Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod

HONDA CB 50 J 1980 CB50J
HONDA CB 50 J 1981 CB50J
HONDA CB50J 1982 CB50J
HONDA CB 50 J 1983 CB50J
HONDA CY50K 1980 CY50
HONDA CY 50 K 1981 CY50
HONDA CY 50K 1982 CY50
HONDA CY 50 K 1983 CY50
HONDA Cy 80 1981

HONDA SS 50 1978

HONDA ST 50 Dax 1978

HONDA ST 50 Dax 1988 AB23
HONDA ST 50 Dax 1989 AB23
HONDA ST 50 Dax 1990 AB23
HONDA ST 50 Dax 1991 AB23
HONDA ST 50 Dax 1992 AB23
HONDA ST 50 Dax 1993 AB23
HONDA ST 50 Dax 1994 AB23
HONDA ST 50 Dax 1995 AB23
HONDA ST 50 Dax 1996 AB23
HONDA ST 50 Dax 1997 AB23
HONDA ST 50 Dax 1998 AB23
HONDA ST 50 Dax 1999 AB23
HONDA ST 50 Dax 2000 AB23
HONDA ST 70 DAX 1973

HONDA ST 70 DAX 1974

HONDA ST 70 DAX 1975

HONDA ST 70 DAX 1976

HONDA ST 70 DAX 1977

HONDA ST 70 DAX 1978

HONDA ST 70 DAX 1979
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HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

ST 70 DAX

XL 50

XL 50

ZB 50 P Monkey
ZB 50 P Monkey
ZB 50 P Monkey
ZB 50 P Monkey

1980
1982
1983
1988
1989
1990
1991

ST70G
XL50
XL50
AB22
AB22
AB22
AB22
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